
4. 'Brobantse Delta 
W a t e r s c h a p 

Zaaknr. : 15.ZK01699 
Kenmerk : 15IT016507 
Barcode III ll I 11 ll III III11 II II II 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over het vaststellen 'projectplan zomerkade langs Hollands 
Diep tussen Willemstad en Noordschans' van 1 september 2015, nummer 15IT016500; 

gezien er gedurende de inspraakperiode geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op de Waterwet en afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

B E S L U I T : 

1. Vast te stellen het 'projectplan zomerkade langs het Hollands Diep tussen Willemstad en 
Noordschans' 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 14 oktober 2015, 

De l e loco-dijkgraaf De secretaris-directeur ue secrer.aris-airecr.eur oco 

C.A.A. Coppens ir. H.T.C. van Stokkom 


